國立高雄餐旅大學　函

機關地址：812301高雄市小港區松和路1號
聯 絡 人：曾子真 (07)806-0505#12204
電　　話：

傳　　真：

電子郵件：janice152222@mail.nkuht.edu.tw

受文者：國立北門高級中學

發文日期：中華民國114年4月21日
發文字號：高餐大教字第1141100103號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：校園開放日海報.jpg

正本：

副本：本校教務處綜合業務組

檢送本校「2025國立高雄餐旅大學校園開放日」活動報名主旨：
延長至4/27，敬請貴校惠予公告並請轉知師生踴躍報名，
請查照。

說明：
活動目的：為使高中職學生、老師及家長能夠了解本校辦一、
學理念，本校特舉辦旨揭活動。
活動時間：114年5月3日(星期六)下午13時00分至下午17二、
時 30分。
活動對象：高中職學生及家長，約200人。三、
活動內容：介紹本校學校特色、介紹國際交流現況、院系四、
參訪、參觀學校硬體設施。
本 次 活 動 採 取 報 名 制 ， 報 名 連 結 如 下 ：五、
https://forms.gle/aGVLpCD9dtM6m4wY6 (或掃描附件一
海報QRcode)，即日起至114年4月27日(星期日)或滿額截
止。
若有任何疑問，請洽本校教務處綜合業務組，連絡電話：六、
07-8060505轉12204(曾小姐)。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

國立北門高級中學　114/04/23

1140003077